
A27W-10T弹簧式安全阀适用于公称压力1MPa范围以内,工作温度≤200°C，介质为空气，蒸汽或水的压力容器，工业设备和管道上，作为防止超压的一种保护装置。

技术参数                          　　　　　　　　　　　           

压力单位MPa

	公称压力PN
	1

	强度试验压力 P s
	1.5

	密封试验压力
	0.1~0.2    >0.2 ~0.3

	
	>0.3~0.7   >0.7 ~ 1.0

	使用介质
	空气、蒸汽、水

	使用温度°C
	≤200

	开启高度ｈ
	≥1/20do


＊1MPa=10.2Kg

主要零件材料

	零件名称
	材料
	零件名称
	材料

	阀盖，保护罩
	KT30-6
	弹簧
	60SMn

	阀体，阀瓣，阀杆
	ZHMn58-2-2
	拉手
	A3或KT30-6

	调节螺套，锁紧螺母
	黄铜
	 
	 



主要结构尺寸                        单位：mm

	公称通径

DN
	R
	do
	S
	H=
	L1
	L
	G
	重量
Kg

	15
	1/2”
	16
	30
	176
	54
	35
	1/2”
	1

	20
	3/4”
	20
	34
	189
	59
	37
	3/4”
	1.2

	25
	1”
	25
	40
	221
	70
	42
	1”
	1.7

	32
	11/4”
	31
	48
	247
	83
	45
	11/4”
	2.1

	40
	11/2”
	37
	56
	269
	89
	55
	11/2”
	3

	50
	2”
	48
	66
	305
	104
	67
	2”
	4.7

	65
	21/2”
	62
	86
	362
	116
	76
	21/2”
	9

	80
	3”
	73
	98
	383
	125
	84
	3”
	11.5



